
TOYA S.A. 
ul. Sołtysowicka 13 - 15
51 - 168 Wrocław
tel.: 071 32 46 200
fax: 071 32 46 373
e-mail: biuro@yato.pl 

ODDZIAŁ WARSZAWSKI
Teren ProLogis Park Nadarzyn
al. Kasztanowa 160
05 - 831 Młochów k. Nadarzyna
tel.: 022 73 82 800
fax: 022 73 82 828

DEKLARACJA ZGODNOŚCI
Deklarujemy z pełną odpowiedzialnością, że niżej wymienione wyroby:
Stół wykonany ze stali nierdzewnej:

do których odnosi się niniejsza deklaracja są zgodne i spełniają wymagania:
1935/2004 – rozporządzenie (WE) w sprawie materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością, 
Badanie przeprowadzono dla płynu modelowego imitującego żywność - 0,5% roztwór wodny kwasu cytrynowego
nr badania: XMHL1607004853CW wykonanego przez: SGS-CSTC Standards Technical Services Co., Ltd.
Deklarowana migracja:

0120/YG-09000/EC-food/2020

Wrocław, 2020.01.02

Wymagania dotyczące wykorzystania materiału lub wyrobu:
Produkt jest przeznaczony do kontaktu z żywnością suchą, uwodnioną i zawierającą alkohol, tłuszcze lub oleje, przez
nieograniczony czas w temperaturze do 40OC.

 Nr kat. Wymiary L x W x H [mm] Nr kat. Wymiary L x W x H [mm] 
YG-09000 800 × 600 × 850 YG-09020 800 × 600 × 850 + 100
YG-09001 1000 × 600 × 850 YG-09021 1000 × 600 × 850 + 100 
YG-09002 1200 × 600 × 850 YG-09022 1200 × 600 × 850 + 100 
YG-09003 1400 × 600 × 850 YG-09023 1400 × 600 × 850 + 100 
YG-09004 1500 × 600 × 850 YG-09024 1500 × 600 × 850 + 100 
YG-09005 1600 × 600 × 850 YG-09025 1600 × 600 × 850 + 100 
YG-09006 800 × 700 × 850 YG-09030 800 × 700 × 850 + 100 
YG-09010 1000 × 700 × 850 YG-09031 1000 × 700 × 850 + 100 
YG-09011 1200 × 700 × 850 YG-09032 1200 × 700 × 850 + 100 
YG-09012 1400 × 700 × 850 YG-09033 1400 × 700 × 850 + 100 
YG-09013 1500 × 700 × 850 YG-09034 1500 × 700 × 850 + 100 
YG-09014 1600 × 700 × 850 YG-09035 1600 × 700 × 850 + 100 

Glinu: < 5 mg/kg
Antymonu: < 0,04 mg/kg
Chromu: < 0,25 mg/kg
Kobaltu: < 0,02 mg/kg
Miedzi: < 4 mg/kg
Żelaza: < 40 mg/kg
Manganu: < 1,8 mg/kg
Molibdenu: < 0,12 mg/kg
Niklu: < 0,14 mg/kg
Srebra: < 0,08 mg/kg
Cyny: < 100 mg/kg 

Wanadu: < 0,01 mg/kg
Cynku: < 5 mg/kg
Arsenu: < 0,002 mg/kg
Baru: < 1,2 mg/kg
Berylu: < 0,01 mg/kg
Kadmu: < 0,005 mg/kg
Ołowiu: < 0,01 mg/kg
Litu: < 0,048 mg/kg
Rtęci: < 0,003 mg/kg
Talu: < 0,0001 mg/kg

(nazwisko i podpis osoby upoważnionej)(miejsce i data wystawienia)


		2023-10-20T10:56:14+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




